
Liebe,	Gnade,	Glauben,	Umkehr	und	Vergebung	Vol	7
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1.	Aus	Liebe	erwählt

1 Gott liebt diese Welt 280 409 4 01:35

2 Ich bin im Himmel angeschrieben 281 2 01:56

3 Ich hab’ dich je und je geliebt 282 3 02:12

4 Noch ehe Welten waren 283 2 02:43

5 O Wunderliebe, die  mich wählte 284 3 02:12

2.	Aus	Gnaden	erreGet
6 Ach mein Herr Jesu, wenn ich 285 3 02:13

7 Aus den Tiefen ruf ich Armer 286 3 01:56

8 Aus Gnaden soll ich selig werden 287 3 01:55

9 Christi Blut und Gerechtigkeit (Mel. 1) 288 350 4 02:01

10 Christi Blut und Gerechtigkeit (Mel. 2) 288 350 4 01:56

11 Der Himmel steht offen 289 5 01:35

12 Der Schuldbrief ist zerrissen 290 3 01:42

13 Die Gnade wird doch ewig sein 291 3 01:34

14 Ein volles, freies, ewges Heil 292 3 01:38

15 Es ist ein Born 293 4 01:46
16 Gnade muss es sein 294 4 02:17

17 Gott ist die Liebe 295 3 01:23

18 Jesus kam, uns zu erlösen 296 3 02:03

19 Mir ist Erbarmung widerfahren (Mel. 1) 297 355 3 02:12

20 Mir ist Erbarmung widerfahren (Mel. 2) 297 355 3 02:32

21 Nun freut euch, lieben Christen g’mein 298 341 3 02:29

3.	Zum	Glauben	gerufen

22 Dir fehlt wohl noch der Friede 299 3 01:58

23 Du gehst durch das Leben 300 3 03:13

24 Gott rufet noch 301 392 3 02:19

25 Gott ruft dich heut 302 3 01:36

26 Herr, du hast uns gerufen 303 4 03:33

27 Heute will dich Jesus fragen 304 4 03:03

28 Horch, dein Heiland lässt dich laden 305 4 02:36

29 Jesus sucht dich 306 2 01:27

30 Kehret um 307 00:54

31 Komm zu Jesus, lass dich bitten 308 2 01:16

32 Komm zum Kreuz 309 5 02:03

33 Lass es dir sagen 310 3 01:26

34 Noch dringt Jesu frohe Botschaft 311 3 03:31

35 Such, wer da will, ein ander Ziel 312 346 3 02:25
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CD	2 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
4.	Zu	Jesus	umkehren

1 Blicke nur auf Jesus 313 3 01:48

2 Darf ich wiederkommen 314 2 01:20

3 Dich erfass ich, o Herr Jesus 315 5 02:09

4 Dir sei mein ganzes Leben 316 3 01:53

5 Du hast gesagt 317 3 01:16

6 Eins ist not 318 386 3 02:24
7 Es geht ohne Gott in die Dunkelheit 319 4 03:30

8 Es ist niemand zu groß 320 3 01:57

9 Halte ein und überlege 321 3 01:52

10 Ich bin durch die Welt gegangen 322 5 01:50

11 Jesus Christus kennt dich 323 3 01:31

12 Jesus nimmt die Sünder an 324 353 3 01:50

13 Jesus, zu dir kann ich so kommen 325 3 02:46

14 Kommt, atmet auf, ihr sollt leben 326 3 02:47

15 Lang nach eines Lichtes Schimmer 327 3 02:22

16 So, wie ich bin, komm ich zu dir 328 3 01:19

17 Viele bunte Lichter 329 3 02:16

18 Viele suchen dies und das 330 3 02:51

19 Wer Jesus am Kreuze 331 3 02:14

5.	Vergebung	der	Sünden

20 Auf dem Lamm ruht meine Seele 332 3 01:43

21 Aus tiefer Not schrei ich zu dir (Mel. 1) 333 299 3 02:42

22 Aus tiefer Not schrei ich zu dir (Mel. 2) 333 299 3 02:40

23 Die Sünden sind vergeben 334 3 01:58

24 Herr Jesu, Gnadensonne 335 404 3 02:30

25 Ich blicke voll Beugung und Staunen 336 3 02:42

26 Jesus Christus starb für mich 337 3 03:25

27 Nimmst du mich noch einmal an 338 3 02:38

28 Nun so bleibt es fest dabei 339 3 01:15

29 Schaffe in mir, Gott, ein reines Herze 340 230 00:54
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Liebe,	Gnade,	Glauben,	Umkehr	und	Vergebung	Vol	7 A-Z
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1 6 Ach mein Herr Jesu, wenn ich 285 3 02:13

2 20 Auf dem Lamm ruht meine Seele 332 3 01:43

1 7 Aus den Tiefen ruf ich Armer 286 3 01:56

1 8 Aus Gnaden soll ich selig werden 287 3 01:55

2 21 Aus tiefer Not schrei ich zu dir (Mel. 1) 333 299 3 02:42

2 22 Aus tiefer Not schrei ich zu dir (Mel. 2) 333 299 3 02:40

2 1 Blicke nur auf Jesus 313 3 01:48

1 9 Christi Blut und Gerechtigkeit (Mel. 1) 288 350 4 02:01

1 10 Christi Blut und Gerechtigkeit (Mel. 2) 288 350 4 01:56

2 2 Darf ich wiederkommen 314 2 01:20

1 11 Der Himmel steht offen 289 5 01:35

1 12 Der Schuldbrief ist zerrissen 290 3 01:42

2 3 Dich erfass ich, o Herr Jesus 315 5 02:09

1 13 Die Gnade wird doch ewig sein 291 3 01:34

2 23 Die Sünden sind vergeben 334 3 01:58

1 22 Dir fehlt wohl noch der Friede 299 3 01:58

2 4 Dir sei mein ganzes Leben 316 3 01:53

1 23 Du gehst durch das Leben 300 3 03:13

2 5 Du hast gesagt 317 3 01:16

1 14 Ein volles, freies, ewges Heil 292 3 01:38

2 6 Eins ist not 318 386 3 02:24
2 7 Es geht ohne Gott in die Dunkelheit 319 4 03:30

1 15 Es ist ein Born 293 4 01:46

2 8 Es ist niemand zu groß 320 3 01:57

1 16 Gnade muss es sein 294 4 02:17

1 17 Gott ist die Liebe 295 3 01:23

1 1 Gott liebt diese Welt 280 409 4 01:35

1 24 Gott rufet noch 301 392 3 02:19

1 25 Gott ruft dich heut 302 3 01:36

2 9 Halte ein und überlege 321 3 01:52

2 24 Herr Jesu, Gnadensonne 335 404 3 02:30

1 26 Herr, du hast uns gerufen 303 4 03:33

1 27 Heute will dich Jesus fragen 304 4 03:03

1 28 Horch, dein Heiland lässt dich laden 305 4 02:36

2 10 Ich bin durch die Welt gegangen 322 5 01:50

1 2 Ich bin im Himmel angeschrieben 281 2 01:56

2 25 Ich blicke voll Beugung und Staunen 336 3 02:42

1 3 Ich hab’ dich je und je geliebt 282 3 02:12

2 11 Jesus Christus kennt dich 323 3 01:31

2 26 Jesus Christus starb für mich 337 3 03:25

1 18 Jesus kam, uns zu erlösen 296 3 02:03
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2 12 Jesus nimmt die Sünder an 324 353 3 01:50

1 29 Jesus sucht dich 306 2 01:27

2 13 Jesus, zu dir kann ich so kommen 325 3 02:46

1 30 Kehret um 307 00:54

1 31 Komm zu Jesus, lass dich bitten 308 2 01:16

1 32 Komm zum Kreuz 309 5 02:03

2 14 Kommt, atmet auf, ihr sollt leben 326 3 02:47

2 15 Lang nach eines Lichtes Schimmer 327 3 02:22

1 33 Lass es dir sagen 310 3 01:26

1 19 Mir ist Erbarmung widerfahren (Mel. 1) 297 355 3 02:12

1 20 Mir ist Erbarmung widerfahren (Mel. 2) 297 355 3 02:32

2 27 Nimmst du mich noch einmal an 338 3 02:38

1 34 Noch dringt Jesu frohe Botschaft 311 3 03:31

1 4 Noch ehe Welten waren 283 2 02:43

1 21 Nun freut euch, lieben Christen g’mein 298 341 3 02:29

2 28 Nun so bleibt es fest dabei 339 3 01:15

1 5 O Wunderliebe, die  mich wählte 284 3 02:12

2 29 Schaffe in mir, Gott, ein reines Herze 340 230 00:54

2 16 So, wie ich bin, komm ich zu dir 328 3 01:19

1 35 Such, wer da will, ein ander Ziel 312 346 3 02:25

2 17 Viele bunte Lichter 329 3 02:16

2 18 Viele suchen dies und das 330 3 02:51

2 19 Wer Jesus am Kreuze 331 3 02:14
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